Instalado Película de controle solar permitida pelo DETRAN nos 
vidros laterais e traseiro. Incluindo o primeiro emplacamento 
no município. 

Unid. 01 
R$      

128.666,6666 
R$        

128.666,67 

TOTAL 
R$ 

3.253.579,85 

PREÇO MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 3.253.579,85 (Três milhões, duzentos e cinquenta e três mil, 

quinhentos e setenta e nove reais e oitenta e cinco centavos) 

3- JUSTIFICATIVA 

Justifica-se a necessidade de aquisição de veículos, para atendimento as necessidades da Secretarias 

de Agricultura e Meio Ambiente, Finanças e Planejamento, Obras e Serviços Públicos e Saúde do